
Protokół Nr LXI 2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 24 lipca 2023 roku, 

w godz. od 16.00 do 16:40. 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady oraz przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Mirosław Gębski Starosta Kielecki 

- Tomasz Pleban Wicestarosta Kielecki 

- Stefan Bąk Członek Zarządu Powiatu 

- Cezary Majcher Członek Zarządu Powiatu 

- Mariusz Ściana Członek Zarządu Powiatu 

- Anna Moskwa Skarbnik Powiatu 

- Wojciech Kołodziejczyk Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju 

- Iwona Kolasa Koordynator Radców Prawnych 

Kworum w dniu 24 lipca 2023 r. wyniosło 22 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecni: Irena Gmyr, Tomasz Gruszczyński, Sylwester Kasprzyk, Anna Kosmala, 

Krzysztof Soboń, Józef Szczepańczyk, Łukasz Woźniak. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Porządek  obrad  :  

1 .  Otwarc ie  ses j i  i  s twierdzenie  kworum.  



2.  Przy jęc ie  porządku obrad .  

3 .  Podjęc ie  uchwał  w sprawie :  

1 )  zmienia jąca  uchwałę  w sprawie  Wie lo le tn ie j  Prognozy  F inansowej  Powia tu  

Kie leck iego  na  la ta  2023-2028,  

2)  zmian  w budżec ie  Powia tu  Kie leck iego  na  2023  rok ,  

3 )  zawarc ia  porozumienia  o  powierzeniu  zadania  organizac j i  p rzewozów o  

charak te rze  użytecznośc i  publ iczne j  w zakres ie  publ icznego  t ranspor tu  zb iorowego 

w powia towych przewozowych pasażersk ich .  

4 .  Zamknięc ie  obrad .  

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 3 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego 

na lata 2023-2028, 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Skarbnika Powiatu Annę Moskwę o przedstawienie 

w/w projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Radny Robert Kaszuba zgłosił pytanie w sprawie w/w projektu uchwały. 

Odpowiedzi w sprawie udzielił Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban oraz Dyrektor Wydziału 

Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk. 

Głos w sprawie w/w projektu uchwały zabrali radni: Robert Kaszuba, Michał Godowski, 

Bogdan Gierada, Paweł Gratka. 

Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 16:22 ogłosił przerwę w obradach. 



Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 16:30 wznowił obrady. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju 

Wojciecha Kołodziejczyka o udzielenie odpowiedzi na zadane przez radnych pytania. 

Wojciech Kołodziejczyk Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju udzielił odpowiedzi. 

Radny Robert Kaszuba zwrócił się z zapytaniem. 

Odpowiedzi w sprawie udzielił Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028 i poddał pod 

głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 19 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Krzysztof Smolarczyk zgłosił do protokołu głos
zą. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LXI/51/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028, która stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Kieleckiego na 2023 rok i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 18 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 1 

Ze względu na problemy techniczne Radny Krzysztof Smolarczyk zgłosił do protokołu głos

zą. 



W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LXI/52/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Kieleckiego na 2023 rok, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

3)  zawarc ia  porozumienia  o  powierzeniu  zadania  organizac j i  p rzewozów o  charak te rze  

użytecznośc i  publ iczne j  w  zakres ie  publ icznego  t ranspor tu  zb iorowego w powia towych 

przewozów pasażersk ich ,  

Przewodniczący  Rady przeds tawi ł  radnym pro jek t  uchwały  w sprawie  zawarc ia  porozumienia  

0  powierzeniu  zadania  organizac j i  p rzewozów o  charak te rze  użytecznośc i  publ iczne j  

w  zakres ie  publ icznego  t ranspor tu  zb iorowego w powia towych przewozach  pasażersk ich  

1 poddał  go  pod  g łosowanie .  

Głosowanie: 

za - 21 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radna Małgorzata Popiel zgłosiła do protokołu głos- za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LXI/53/2023 w sprawie udzielenia zawarcia 

porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich i poddał go pod głosowanie, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Do pkt 4 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął LXI sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 16:40. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

A. Małkiewicz 

Przewodniczący Rady 



Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione 
na stronie samorządu powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod linkiem : 

ht tps : / / escs ia . tv / t ransmis ia /39867/ lx i - ses ia - rady-powia tu-w-kie leach-24072023.h tm 


